
Zarządzenie Nr 5/ON/2020 
Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny  

z dnia 27 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu programu współpracy 
Miasta Rejowiec Fabryczny z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2020 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr LX/248/10 Rady Miasta 

Rejowiec Fabryczny z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego 
Miasta Rejowiec Fabryczny lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji - zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 

W celu uzyskania opinii organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego podaje się do konsultacji projekt programu 
współpracy Miasta Rejowiec Fabryczny z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2020 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

  
Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji na okres od dnia 27 stycznia                    

2020 r. do dnia 4 lutego 2020 r.  

 

§ 3 

 

Konsultacje będą przeprowadzane w formie publikacji tekstu projektu Programu 
współpracy Miasta Rejowiec Fabryczny z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2020 rok na stronie internetowej miasta www.rejowiec.pl, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz przyjmowania opinii i uwag za pośrednictwem 
poczty elektronicznej na adres info@rejowiec.pl w terminie podanym w  § 2 .  

 

http://www.rejowiec.pl/
mailto:info@rejowiec.pl


§ 4 

 

Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe i podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego mające siedzibę lub prowadzące 
działalność na terenie Miasta Rejowiec Fabryczny. 
 

§ 5 

 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień                           
i przyjmowanie opinii jest pracownik merytoryczny Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Miasta Rejowiec Fabryczny.  
 

§ 6 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
       Burmistrz 
         /-/ Stanisław Bodys 


